
Broj: 01-4/87

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbe

nica?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Ugovor/OS 

financira se iz 

fondova EU

Napomena

8.400,00

9.600,00

7.200,00

6.000,00

9.524,00

12.857,00

20.000,00

9.524,00

 

78.320,00

 

18.920,00

3.840,00

3.440,00

10.618,00

12.800,00

19/2023 Usluge održavanja prijevoznih sredstava 50112000-3
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

4.800,00

7.079,65

6.400,00

18.000,00

5.500,00

24.000,00

4.500,00

23/2023 Usluge vanjskih liječnika i suradnika u medicini rada 85140000-2
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

Ne

Izuzeće Iznošenje i odvoz smeća 90511300-5
Postupak izuzet od 

primjene Zakona
Ne 1 godina

16.500,00

Izuzeće
Postupak izuzet od 

primjene Zakona

22/2023 Usluge vanjskih liječnika u ordinacijama PZZ

U Ogulinu, 21.12.2023.

Procijenjena 

vrijednost nabave 

( u eurima )

8.000,00

9.440,00

Opskrba vodom 41110000-3

16.000,00

IZMJENA IV PLANA NABAVE DOMA ZDRAVLJA OGULIN ZA 2023. GODINU

1 godina

54.560,00

2.960,00

Postupak jednostavne 

nabave

5.200,00

8.800,00

7.619,05

12.000,00

3.200,00

Ne

 Ne

2.400,00

3.040,00

4/2023 Tečajevi i stručni ispiti 80530000-8

Ne

Materijal za čišćenje6/2023

Usluge zubne tehnike 85130000-9

2.857,14

Ne

Ne

Temeljem provedene javne nabave velike vrijednosti koju je proveo 

osnivač- Karlovačka županija, te zaključenog OS od 18.07.2022.g. dio 

materijala nabavlja se od odabranog ponuditelja.

Ne

Ne

39830000-9
Postupak jednostavne 

nabave

6.142,86

4.800,00

4.800,00

17.600,00

Postupak jednostavne 

nabave

5.600,00

26.400,00

9/2023 Zubotehnički materijali 33138000-6
Postupak jednostavne 

nabave

10/2023 Pomoćni i sanitetski materijal 33140000-3
Postupak jednostavne 

nabave

Ne

Ne

Ne

Ne

Postupak javne nabave velike vrijednosti proveo je osnivač- Karlovačka 

županija.  Na temelju okvirnog sporazuma zaključen je jednogodišnji 

ugovor sa odabranim ponuditeljem. 

20/2023 Usluge servisa prijevoznih sredstava u garantnom roku 71630000-3
Postupak jednostavne 

nabave

Ne

Ne

18/2023 Usluge tek. i inv. održavanja postrojenja i opreme 50800000-3
Postupak jednostavne 

nabave

17/2023
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekata- 

redovne
45453100-8

Postupak jednostavne 

nabave

7.200,00

14/2023 Usluge fiksnog telefona i telefaksa

2/2023 Prirodni plin

16/2023 Usluge interneta 72400000-4
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

Ne

15/2023 Usluge mobilnog telefoniranja 64212000-5
Postupak jednostavne 

nabave

Ugovor 1. mjesec

Ugovor 1. mjesec

21/2023

22.000,00

5/2023 Uredski materijal 30192000-1
Postupak jednostavne 

nabave

5.600,00

7/2023 Dentalni potrošni materjiali 33141800-8
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

8/2023 Ortodontski materijali 33135000-5
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

11/2023 Ostali lijekovi i cjepiva 33690000-8
Postupak jednostavne 

nabave

12/2023 Dentalni lijekovi 33697000-2
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

13/2023 Električna energija 09310000-5 Otvoreni postupak Ne Okvirni sporazum
započeo u 2021. 

godini
2 godine Ne

Postupak javne nabave velike vrijednosti proveo je osnivač- Karlovačka 

županija.  Na temelju okvirnog sporazuma zaključen je drugi 

jednogodišnji ugovor sa odabranim ponuditeljem. 

09123000-7 Otvoreni postupak Ne
2.857,14

NeOkvirni sporazum II kvartal 2022.g. 2 godine

1/2023 Gorivo za vozila 09100000-0 Otvoreni postupak Da Okvirni sporazum II kvartal 2022.g. 2 godine Ne

Postupak javne nabave velike vrijednosti proveo je osnivač- Karlovačka 

županija.  Na temelju okvirnog sporazuma zaključen je jednogodišnji 

ugovor sa odabranim ponuditeljem. 

3/2023 Loživo ulje 09135000-4 Otvoreni postupak Da Okvirni sporazum II kvartal 2022.g. 2 godine Ne

Postupak javne nabave velike vrijednosti proveo je osnivač- Karlovačka 

županija.  Na temelju okvirnog sporazuma zaključen je jednogodišnji 

ugovor sa odabranim ponuditeljem. 

64210000-1
Postupak jednostavne 

nabave

85121100-4
Postupak jednostavne 

nabave
Ne



24/2023 Usluge vanjskih liječnika u ordinacijama SKZ 85121200-5
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

5.300,00

13.200,00

30/2023 Usluge osiguranja prijevoznih sredstava 66514110-0 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum II kvartal 2022.g. 2 godine Ne

Postupak javne nabave velike vrijednosti proveo je osnivač - 

Karlovačka županija, zaključen je Okvirni sporazum na razdoblje od 

dvije godine.

32/2023 Dentalna jedinica 33192410-9
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

34/2023 Stolica za inkontinenciju 33158100-3 7.964,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

3.680,00

4.000,00

Izuzeće Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 79110000-8 6.400,00
Postupak izuzet od 

primjene Zakona
Ne Narudžbenica II kvartal 2023.g. 1 godina Ne

37/2023 Računala 30213300-8 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

38/2023 Uređenje prostora dentalne tehnike 45454000-4 12.000,00
Postupak jednostavne 

nabave Ne

39/2023 Sanacija stupa ispred zgrade sjedišta 45453100-8 3.200,00
Postupak jednostavne 

nabave Ne

Napomena: sve boldano = novo

                        sve precrtano = briše se  

12.000,00
Ne

27/2023 Ostale intelektualne usluge 71320000-7
Postupak jednostavne 

nabave

Usluge agencija, studentskog servisa 79610000-3
Postupak jednostavne 

nabave
Ne

Ne

71631100-1
Postupak jednostavne 

nabave
25/2023 Usluge vještačenja, pregledi uređaja i postrojenja

Ravnateljica:

Zlata Kurelac, dipl. oec.

35/2023

3.800,00

13.000,00

7.300,00

Ne

4.800,00

36/2023 Auto gume 34351100-3
Postupak jednostavne 

nabave

Materijal i dijelovi za održavanje vozila 34300000-0
Postupak jednostavne 

nabave

4.000,00

28/2023 Usluge ažuriranja računalnih baza 72267000-4
Postupak jednostavne 

nabave

8.000,00

26/2023

Ne

Ne

29/2023 Usluge čišćenja, pranja i sl. 90910000-9
Postupak jednostavne 

nabave

2.700,00

800,00

Ne


